
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o recapeamento asfáltico da Rua Benjamin
Constant no Distrito Domélia. com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos
necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no PROJETO
EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será
processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei
Federal nº 123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria
e, em conformidade com o Convênio Estadual nº 101139/2021.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o recapeamento asfáltico da Rua Benjamin
Constant no Distrito Domélia. com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos
necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos no PROJETO
EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será
processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei
Federal nº 123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria
e, em conformidade com o Convênio Estadual nº 101139/2021.

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/630/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-recapeamento-asfaltico-da-rua-benjamin-constant-no-distrito-domeliastrong-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-necessarios-a-completa-e-perfeita-implantacao-de-todos-os-elementos-definidos/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00CONTRATO - H. AIDAR PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA Baixar

27/03/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

27/03/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

27/03/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

24/03/2023 00:00:00EDITAL TP 006-2023 Baixar

24/03/2023 00:00:00ANEXO VIII Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba86cc9c690618b89f255719aa340aa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/796e80a4243e1aa243931d3cd872c960.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ace0e8be50f007959fcc885f9adc067.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74d801bb04db4bdf3dab5b4c9321574d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4359da868a8a89b5bd5af9a5543e2df7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5a10bb34b9e59954d9e51a908322954.zip

